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№ 

п.п.
Артикул Наименование Применение

Рекомендованная 

цена без НДС, руб.

Рекомендованная 

цена с НДС, руб.

1 30.8101.700-02 Бак топливный 30.8101.700-02 у Все модификации, объём 13 л. 1 500,00 1 800,00 
2 30.8101.700-03 Бак топливный 30.8101.700-03 у Все модификации, объём 8 л. 1 166,67 1 400,00 
3 30.8101.700-04 Бак топливный 30.8101.700-04 у Все модификации, объём 10 л. 1 833,33 2 200,00 
4 30.8101.200-03 Блок управления 30.8101.200-03 у 3Д-24 5 000,00 6 000,00 
5 30.8101.200-312 Блок управления 30.8101.200-312 у 3Д-12 5 000,00 6 000,00 
6 30.8101.200 Блок управления 30.8101.200 у 4Д-24 5 000,00 6 000,00 
7 30.8101.200-12/1 Блок управления 30.8101.200-12/1 у 4Д-12 5 000,00 6 000,00 
8 30.8101.200-05 Блок управления 30.8101.200-05 у 5Д-24 5 000,00 6 000,00 
9 30.8101.200-05-12 Блок управления 30.8101.200-05-12 у 5Д-12 5 000,00 6 000,00 

10 30.8101.200-37М2.5 Блок управления 30.8101.200-37М2.5 у 37Д-24М-010, 37Д-24М-020 5 000,00 6 000,00 
11 30.8101.200-37-12М2.7 Блок управления 30.8101.200-37-12М2.7 у 37Д-12М-010, 37Д-12М-020 5 000,00 6 000,00 
12 30.8101.200-44М2.5 Блок управления 30.8101.200-44М2.5 у 44Д-24М-010, 44Д-24М-020 5 000,00 6 000,00 
13 30.8101.200-44-12М2.7 Блок управления 30.8101.200-44-12М2.7 у 44Д-12М-010, 44Д-12М-020 5 000,00 6 000,00 
14 30.8101.200-55М2.5 Блок управления 30.8101.200-55М2.5 у 55Д-24М-010, 55Д-24М-020 5 000,00 6 000,00 
15 30.8101.200-55-12М2.7 Блок управления 30.8101.200-55-12М2.7 у 55Д-12М-010, 55Д-12М-020 5 000,00 6 000,00 
16 30.8101.200М-25-12 Блок управления 30.8101.200М-25-12 у AirPro 25, 12В 4 257,50 5 109,00 
17 30.8101.200М-25-24 Блок управления 30.8101.200М-25-24 у AirPro 25, 24В 4 257,50 5 109,00 
18 30.8101.001-01 Воздуховод 30.8101.001-01 у (0,75 диамер, 0,5 м) AirPro 25 600,00 720,00 
19 30.8101.500 Датчик температуры окружающей среды 30.8101.500 у Все модификации кроме 3Д 850,83 1 021,00 
20 30.8101.500-01 Датчик температуры окружающей среды 30.8101.500-01 у AirPro 25 850,83 1 021,00 
21 Ф75 Дефлектор 30.8101.020-01 AirPro 25 292,50 351,00 
22 30.8101.600 Жгут питания 30.8101.600 у 4Д, 5Д  894,00 1 072,80 
23 30.8101.600-03 Жгут питания 30.8101.600-03 у 3Д-12/24 1 407,00 1 688,40 
24 30.8101.550 Жгут пульта управления 30.8101.550 у 4Д, 5Д  769,00 922,80 
25 30.8101.650 Жгут топливного насоса 30.8101.650 у 4Д, 5Д  811,00 973,20 
26 30.8101.650-03 Жгут топливного насоса 30.8101.650-03 у 3Д 936,00 1 123,20 
27 30.8101.550-03 Жгут пульта управления 30.8101.550-03 у 3Д 894,00 1 072,80 
28 30.8101.950 Жгут отопителя 30.8101.950 у 37Д, 44Д, 55Д 2 682,00 3 218,40 
29 30.8101.950-01 Жгут отопителя 30.8101.950-01 у AirPro 25 2 682,00 3 218,40 
30 30.8101.115 Заглушка 30.8101.115 у Все модификации 102,00 122,40 
31 30.8101.180 Индикатор пламени 30.8101.180М у Все модификации 710,00 852,00 
32 30.8101.150 Камера сгорания 30.8101.150 у 3Д, 4Д, 5Д  3 585,83 4 303,00 
33 30.8101.150-01 Камера сгорания 30.8101.150-01 у 4Д, 5Д, 37Д, 44Д, 55Д 3 585,83 4 303,00 
34 30.8101.150-04 у Камера сгорания 30.8101.150-04 у AirPro 25 3 585,83 4 303,00 
35 0-0282189-1 Колодка 0-0282189-1 у AirPro 25 78,00 93,60 
36 30.8101.112 Колпачок свечной 30.8101.112 у 3Д, 4Д, 5Д  322,00 386,40 
37 30.8101.112-01 Колпачок свечной 30.8101.112-01 у 37Д, 44Д, 55Д 322,00 386,40 
38 30.8101.112-02 Колпачок свечной 30.8101.112-02 у AirPro 25 322,00 386,40 
39 30.8101.106-01 у Корпус верхний 30.8101.106-01 у AirPro 25 422,50 507,00 
40 30.8101.106-03 Корпус верхний 30.8101.106-03 у 3Д, 37Д, 5Д, 55Д 422,50 507,00 
41 30.8101.106 Корпус верхний 30.8101.106 у 4Д, 44Д 580,00 696,00 
42 30.8101.101-01 Корпус нижний 30.8101.101-01 у AirPro 25 422,50 507,00 
43 30.8101.101-03 Корпус нижний 30.8101.101-03 у 3Д, 37Д, 5Д, 55Д 422,50 507,00 
44 30.8101.101 Корпус нижний 30.8101.101 у 4Д, 44Д, 5Д, 55Д  580,00 696,00 
45 30.8101.016 Кронштейн 30.8101.016 у Все модификации 346,00 415,20 
46 30.8101.202 Крышка блока управления 30.8101.202 у Все модификации 150,00 180,00 
47 30.8101.019 Муфта 30.8101.019 у Все модификации 150,00 180,00 
48 30.8101.140М Нагнетатель воздуха 30.8101.140М у 37Д-24М, 44Д-24М, 55Д-24М 8 333,33 10 000,00 
49 30.8101.140-12М Нагнетатель воздуха 30.8101.140-12М у 37Д-12М, 44Д-12М, 55Д-12М 8 333,33 10 000,00 
50 Нагнетатель воздуха 30.8101.140М-04 AirPro 25, 24В 7 750,00 9 300,00 
51 30.8101.140-12М-02 у Нагнетатель воздуха 30.8101.140-12М-02 у AirPro 25, 12В 7 750,00 9 300,00 
52 КМ-09ЭТ Насос топливный КМ-09ЭТ у AirPro 25, 24В 2 433,00 2 919,60 
53 КМ-10ЭТ Насос топливный КМ-10ЭТ у AirPro 25, 12В 2 433,00 2 919,60 
54 09316 Насос топливный КМ12Э у 3Д-12, 4Д-12, 5Д-12, 37Д-12М, 44Д-12М, 55Д-12М 2 433,00 2 919,60 
55 08270 Насос топливный КМ24Э у 3Д-24, 4Д-24, 5Д-24, 37Д-24М, 44Д-24М, 55Д-24М 2 433,00 2 919,60 
56 Насос топливный 0201.5.1106010 3Д-12, 4Д-12, 5Д-12, 37Д-12М, 44Д-12М, 55Д-12М 2 433,00 2 919,60 
57 Насос топливный 020.5.1106010 3Д-24, 4Д-24, 5Д-24, 37Д-24М, 44Д-24М, 55Д-24М 2 433,00 2 919,60 
58 30.8101.102-01 Пластина крепежная 30.8101.102-01 у Все модификации 567,00 680,40 
59 30.8101.102-02 Пластина крепежная 30.8101.102-02 у Все модификации 978,00 1 173,60 
60 30.8101.109 Прижим 30.8101.109 у Все модификации 108,00 129,60 
61 30.8101.107 Прокладка 30.8101.107 у Все модификации 174,00 208,80 
62 30.8101.400/1 Пульт управления 30.8101.400/1 у (ПУ-03) Все модификации 2 253,00 2 703,60 
63 30.8101.400-04 Пульт управления 30.8101.400-04 (ПУ-04) Все модификации 2 628,00 3 153,60 
64 30.8101.400-05 Пульт управления 30.8101.400-05 (ПУ-05) Все модификации 2 965,00 3 388,00 
65 30.8101.400-03/1 Пульт управления 30.8101.400-03/1 у (ПУ-03.1) 3Д 2 253,00 2 703,60 
66 30.8101.118 Решетка 30.8101.118 у 3Д-24, 4Д-24, 5Д-24, 37Д, 44Д, 55Д 250,00 300,00 
67 30.8101.118-01 Решетка 30.8101.118-01 у AirPro 25 250,00 300,00 
68 30.8101.120 Свеча накаливания 30.8101.120 у 3Д, 4Д, 5Д  2 873,00 3 447,60 
69 30.8101.120М Свеча накаливания 30.8101.120М у 37Д-24М, 44Д-24М, 55Д-24М, AirPro 25 24В 3 576,00 4 291,20 
70 30.8101.120-12М Свеча накаливания 30.8101.120-12М у 37Д-12М, 44Д-12М, 55Д-12М, AirPro 25 12В 3 576,00 4 291,20 
71 04040 Скоба крепления В199 у 4Д 185,00 222,00 
72 30.8101.167/3 Сетка 30.8101.167/3 у 37Д, 44Д, 55Д, AirPro 25 227,00 272,40 
73 30.8101.010 Теплоизоляция 30.8101.010 у Все модификации 769,00 922,80 
74 30.8101.104-01 Теплообменник 30.8101.104-01 у AirPro 25 3 250,00 3 900,00 
75 30.8101.104-03 Теплообменник 30.8101.104-03 у Все модификации 3 250,00 3 900,00 
76 30.8101.130-01 у Терморегулятор 30.8101.130-01 у AirPro 25 239,00 286,80 
77 ТК24-13-Сп125-1-230 Терморегулятор ТК24-13-Сп125-1-230 у 4Д, 44Д, 55Д, 5Д 638,00 765,60 
78 30.8101.930 Топливозаборник 30.8101.930 у AirPro 25 1 216,00 1 459,20 
79 30.200 Топливозаборник 30.200СБ Все модификации 1 216,00 1 459,20 
80 30.8101.017-01 Топливопровод 30.8101.017-01 у Все модификации 1 091,00 1 309,20 
81 30.8101.015-01 Труба воздухозаборная 30.8101.015-01 у Все модификации 268,00 321,60 
82 30.8101.015-03 Труба воздухозаборная 30.8101.015-03 у AirPro 25 268,00 321,60 
83 30.8101.013 Труба выхлопная 30.8101.013 у Все модификации 1 091,00 1 309,20 
84 30.8101.013-01 Труба выхлопная 30.8101.013-01 у Все модификации 973,00 1 167,60 
85 30.8101.108 Улитка 30.8101.108 у 3Д, 4Д, 5Д  990,00 1 188,00 
86 30.8101.030 Улитка 30.8101.030 у Все модификации 990,00 1 188,00 
87 30.8101.103 Уплотнение 30.8101.103 у Все модификации 358,00 429,60 
88 30.8101.111 Уплотнение жгута 30.8101.111 у Все модификации 108,00 129,60 
89 30.8101.203 Уплотнение жгута индикатора пламени 30.8101.203 у Все модификации 108,00 129,60 
90 30.8101.113 Уплотнение топливопровода 30.8101.113 у Все модификации 108,00 129,60 
91 30.8101.770 Фильтр воздушный 30.8101.770 у Все модификации 638,00 765,60 

92 30.8101.018 Чехол 30.8101.018 у Все модификации 96,00 115,20 

93 12ЖД24.8106.200-01 Блок управления 12ЖД24.8106.200-01 у 12ЖД24 9 411,67 11 294,00 
94 12ЖД24.8106.200-КС Блок управления 12ЖД24.8106.200-КС у 12ЖД24-КС 9 411,67 11 294,00 
95 16ЖД24.8106.200-КС Блок управления 16ЖД24.8106.200-КС у 16ЖД24-КС 9 411,67 11 294,00 
96 16ЖД24.8106.200 Блок управления 16ЖД24.8106.200 у 16ЖД24 9 411,67 11 294,00 
97 422.3828.000-01 Датчик температуры 422.3828.000-01 у 12ЖД24, 16ЖД24, 16ЖД24-КС 875,00 1 050,00 
98 422.3828.000-02 Датчик температуры 422.3828.000-02 у 12ЖД24, 16ЖД24, 16ЖД24-КС 875,00 1 050,00 
99 15.8106.800 Жгут 15.8106.800 у 16ЖД24, 16ЖД24-КС 2 482,00 2 978,40 

100 12ЖД24.8106.210 Жгут блока управления 12ЖД24.8106.210 у 12ЖД24 1 126,00 1 351,20 
101 18ЖД24.8106.210 Жгут блока управления 18ЖД24.8106.210 у 16ЖД24, 16ЖД24-КС 1 126,00 1 351,20 
102 18ЖД24.8106.220 Жгут топливного насоса 18ЖД24.8106.220 у 12ЖД24, 16ЖД24, 16ЖД24-КС 411,00 493,20 
103 18ЖД24.8106.300 Индикатор пламени 18ЖД24.8106.300 у 12ЖД24, 16ЖД24, 16ЖД24-КС 781,00 937,20 
104 18ЖД24.8106.150 Камера сгорания 18ЖД24.8106.150 у 12ЖД24, 16ЖД24 4 604,17 5 525,00 
105 18ЖД24.8106.150-КС Камера сгорания 18ЖД24.8106.150-КС у 12ЖД24-КС, 16ЖД24-КС 4 604,17 5 525,00 
106 05525 Кольцо силиконовое уплотнительное 110-116-36-2-7 у 12ЖД24, 16ЖД24, 16ЖД24-КС 501,00 601,20 
107 01925 Кольцо силиконовое уплотнительное 008-011-19-2-7 у 12ЖД24, 16ЖД24, 16ЖД24-КС 132,00 158,40 
108 03489 Кольцо силиконовое уплотнительное 020-023-19-2-7 у 12ЖД24, 16ЖД24, 16ЖД24-КС 132,00 158,40 

Прайс-лист

Запасные части

      Запасные части для отопителей воздушных AirPro 25, 3Д, 37ДМ, 4Д, 44ДМ, 5Д, 55ДМ

      Запасные части для отопителей жидкостных STREAM 90, STREAM 120, STREAM 160, 12ЖД, 16ЖД
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      Запасные части для отопителей воздушных AirPro 25, 3Д, 37ДМ, 4Д, 44ДМ, 5Д, 55ДМ109 16ЖД24.8106.900ТЗ Комплект монтажный подогревателя 16ЖД24.8106.900ТЗ STREAM 90, 120, 160, 12ЖД, 16ЖД 4 510,00 5 412,00 
110 16ЖД24.8106.900ТБ Комплект монтажный подогревателя 16ЖД24.8106.900ТБ STREAM 90, 120, 160, 12ЖД, 16ЖД 4 785,00 5 742,00 
111 18ЖД24.8106.002 Корпус 18ЖД24.8106.002 у 12ЖД24, 16ЖД24, 16ЖД24-КС 1 857,50 2 229,00 
112 18ЖД24.8106.202-02 Крышка блока управления 18ЖД24.8106.202-02 12ЖД24, 16ЖД24, 16ЖД24-КС 429,00 514,80 
113 18ЖД24.8106.201 Корпус блока управления 18ЖД24.8106.201 у 12ЖД24, 16ЖД24, 16ЖД24-КС 305,00 366,00 
114 18ЖД24.8106.103 Крышка 18ЖД24.8106.103 у 12ЖД24, 16ЖД24, 16ЖД24-КС 150,00 180,00 
115 18ЖД24.8106.110-01 Нагнетатель воздуха 18ЖД24.8106.110-01 у 12ЖД24, 16ЖД24, 16ЖД24-КС, без переходника 9 975,00 11 970,00 
116 18ЖД24.8106.115-01 Нагнетатель воздуха с переходником 18ЖД24.8106.115-01 у 12ЖД24, 16ЖД24, 16ЖД24-КС 11 353,33 13 624,00 
117 18ЖД24.8106 Насос топливный 18ЖД24.8106 у 12ЖД24, 16ЖД24, 16ЖД24-КС 3 582,00 4 298,40 
118 08270 Насос топливный КМ24Э у 12ЖД24, 16ЖД24, 16ЖД24-КС 2 433,00 2 919,60 
119 01912 Насос дозировочный 24V у 12ЖД24, 16ЖД24, 16ЖД24-КС 3 861,00 4 633,20 
120 18ЖД24.8106.008 Патрубок 18ЖД24.8106.008 у 12ЖД24, 16ЖД24, 16ЖД24-КС 96,00 115,20 
121 18ЖД24.8106.009 Патрубок угловой 18ЖД24.8106.009 у 12ЖД24, 16ЖД24, 16ЖД24-КС 704,00 844,80 
122 18ЖД24.8106.013 Патрубок 18ЖД24.8106.013 у 12ЖД24, 16ЖД24, 16ЖД24-КС 197,00 236,40 
123 18ЖД24.8106.015 Патрубок угловой 18ЖД24.8106.015 у 12ЖД24, 16ЖД24, 16ЖД24-КС 197,00 236,40 
124 18ЖД24.8106.101 Переходник 18ЖД24.8106.101-01 12ЖД24, 16ЖД24, 16ЖД24-КС 960,00 1 152,00 
125 30.8101.109 Прижим 30.8101.109 у 12ЖД24, 16ЖД24, 16ЖД24-КС 108,00 129,60 
126 18ЖД24.8106.003 Прижим пружинный датчиков 18ЖД24.8106.003 у 12ЖД24, 16ЖД24, 16ЖД24-КС 203,00 243,60 
127 18ЖД24.8106.104 Прокладка 18ЖД24.8106.104 у 12ЖД24, 16ЖД24, 16ЖД24-КС 203,00 243,60 
128 12ЖД24.8106.400 Пульт управления 12ЖД24.8106.400 у 12ЖД24 2 685,00 3 222,00 
129 16ЖД24.8106.400 Пульт управления 16ЖД24.8106.400 у 16ЖД24, 16ЖД24-КС 2 685,00 3 222,00 
130 18ЖД24.8106.130 Свеча накаливания 18ЖД24.8106.130 у 12ЖД24, 16ЖД24 2 873,00 3 447,60 
131 18ЖД24.8106.130-КС Свеча накаливания 18ЖД24.8106.130-КС у 12ЖД24-КС, 16ЖД24-КС 3 576,00 4 291,20 
132 18ЖД24.8106.001 Теплообменник 18ЖД24.8106.001 у 12ЖД24, 16ЖД24, 16ЖД24-КС 2 069,17 2 483,00 
133 12ЖД24.8106.056 Труба выхлопная 12ЖД24.8106.056 у 12ЖД24, 16ЖД24, 16ЖД24-КС 991,67 1 190,00 
134 18ЖД24.8106.105 Фиксатор 18ЖД24.8106.105 у 12ЖД24, 16ЖД24, 16ЖД24-КС 143,00 171,60 

135 18ЖД24.8106.140 Фильтр воздушный 18ЖД24.8106.140 у 12ЖД24, 16ЖД24, 16ЖД24-КС 704,00 844,80 

136 311.3761.000 Блок управления 311.3761.000 у 151-05, 144-51 (61), 12 В 2 735,00 3 282,00 
137 3142.3761 Блок управления 3142.3761.000 у 15.8106-05 4 753,00 5 703,60 
138 88.3763.000-01 Блок управления 88.3763.000-01 у 15.8106-15, 24 В 4 461,00 5 353,20 
139 15.8106.330 Вал с крыльчаткой 15.8106.330 у 15.8106-05, 15.8106-15, 151.8106-05 2 125,00 2 550,00 
140 15.8106.300-05 Горелка 15.8106.300-05 у 15.8106.-05, 24 В 32 760,00 39 312,00 
141 14.3828.000 Датчик температуры 14.3828.000 у 15.8106 и 151.8106 811,00 973,20 
142 141.3828.000 Датчик температуры 141.3828.000 у 15.8106 и 151.8106 811,00 973,20 
143 144.3828.000 Датчик температуры 427.3828-05 15.8106 и 151.8106 811,00 973,20 
144 38.3828.000 Датчик температуры 38.3828.000 у 15.8106-15 811,00 973,20 
145 422.3828.000 Датчик температуры 422.3828.000 у 15.8106-15 811,00 973,20 
146 15.8106.700-05 Жгут 15.8106.700-05 у 15.8106-05, 151.8106-05 2 595,00 3 114,00 
147 15.8106.710 Жгут 15.8106.710 у 15.8106-15 1 413,00 1 695,60 
148 15.8106.720 Жгут 15.8106.720 у 15.8106-15 1 413,00 1 695,60 
149 15.8106.800 Жгут 15.8106.800 у 15.8106-15 2 595,00 3 114,00 
150 01260 Источник напряжения высоковольтный ВИН УР-01 (24в) у 15.8106-05, 15.8106-15 1 978,00 2 373,60 
151 01261 Источник напряжения высоковольтный ВИН УР-02 (12в) у 151.8106-05 1 978,00 2 373,60 
152 15.8106.200-05 Камера сгорания 15.8106.200-05 у 15.8106-05, 15.8106-15, 151.8106-05 4 546,00 5 455,20 
153 4001642 Клапан электромагнитный ЭМ2401 (24В) у 15.8106-05, 15.8106-15 1 604,00 1 924,80 
154 15.8106.051 Кожух 15.8106.051 у 15.8106-05, 15.8106-15, 151.8106-05 769,00 922,80 
155 14.8106.362 Колесо зубчатое 14.8106.362 у 15.8106-05, 15.8106-15, 151.8106-05 382,00 458,40 
156 01401 Комплект уплотнений SP/3047 у 1542.3730-01,1552.3730-01, 1542.3730-10 1 198,00 1 437,60 
157 02248 Кольцо А20 ГОСТ 13942-86 у 15.8106-05, 15.8106-15, 151.8106-05 102,00 122,40 
158 01398 Кольцо А6 ГОСТ 13942-68 у 15.8106-05, 15.8106-15, 151.8106-06 102,00 122,40 
159 15.8106.320-03 Корпус горелки 15.8106.320-03 у 15.8106-03, 15.8106-05, 15.8106-15, 151.8106-03, 15.8106- 5 619,00 6 742,80 
160 141.8106.304 Муфта 141.8106.304 у 15.8106-05, 15.8106-15, 151.8106-05 209,00 250,80 
161 01407 Подшипник 76-60018К ГОСТ520-89 у 15.8106-05, 15.8106-15, 151.8106-05 233,00 279,60 
162 141.8106.301 Полумуфта 141.8106.301 у 15.8106-05, 15.8106-15, 151.8106-05 257,00 308,40 
163 15.8106.327 Пружина тарельчатая 15.8106.327 у 15.8106, 151.8106 197,00 236,40 
164 15.8106.327-01 Пружина тарельчатая 15.8106.327-01 у 15.8106,1.8106 197,00 236,40 
165 27.3854.000-01 Пульт управления 27.3854.000-01 у 15.8106-15 4 117,50 4 941,00 
166 15.8106.100-20 Теплообменник 15.8106.100-20 у 15.8106-15 10 760,83 12 913,00 
167 15.8106.100-15 Теплообменник 15.8106.100-15 у 15.8106-05, 151.8106-05 10 760,83 12 913,00 
168 19.3722.000 Термопредохранитель 19.3722.000 у 15.8106, 151.8106, 141.8106, 143.8106 704,00 844,80 
169 193.3722.000 Термопредохранитель 193.3722.000 у 15.8106, 151.8106, 141.8106, 143.8106 704,00 844,80 

170 1311312
Термопредохранитель 427.3828.000 у (аналог 

Термопредохранитель 193.3722.000 у)
15.8106, 151.8106, 141.8106, 143.8106 704,00 844,80 

171 181.1106.010 Насос топливный 181.1106.010 у 15.8106-03, 151.8106-03 9 411,67 11 294,00 
172 182.1106.030 Насос топливный 182.1106.030 у 15.8106-05, 15.8106-15, 151.8106-05 9 411,67 11 294,00 
173 14.8106.380 Топливопровод 14.8106.380 у 15.8106-05, 15.8106-15, 151.8106-05 936,00 1 123,20 
174 15.8106.390 Топливопровод 15.8106.390 у 15.8106, 151.8106, обратка-слив 1 663,00 1 995,60 
175 15.8106.390-01 Топливопровод 15.8106.390-01 у 15.8106, 151.8106, подача 1 663,00 1 995,60 
176 15.8106.001 Уплотнение 15.8106.001 у 15.8106-05, 15.8106-15, 151.8106-05 174,00 208,80 
177 15.8106.002 Уплотнение 15.8106.002 у 15.8106-05(15); 151.8106-05 174,00 208,80 
178 130571 Форсунка OD Oil nozzle S;60; 0.40usg/h у 15.8106; 151.8106 и модиф. 2 808,00 3 369,60 
179 103275 Форсунка OD Oil nozzle S;60; 0.50usg/h у 15.8106, 151.8106 2 808,00 3 369,60 
180 01894 Шестерня ФР-4735 у 15.8106-05, 15.8106-15, 151.8106-05 450,00 540,00 
181 14.8106.302 Штуцер 14.8106.302 у 15.8106-05, 15.8106-15, 151.8106-05 281,00 337,20 
182 37.3707.000 Электрод запальный 37.3707.000 у 15.8106-05, 15.8106-15, 151.8106-05 608,00 729,60 
183 49.3730.000 Электродвигатель 49.3730.000 у 151.8106, 12 В 2 342,00 2 810,40 
184 492.3730.000 Электродвигатель 492.3730.000 у 15.8106-03 2 342,00 2 810,40 
185 493.3730.000 Электродвигатель 493.3730.000 у 15.8106-01 2 342,00 2 810,40 
186 494.3730.000 Электродвигатель 494.3730.000 у 151.8106-05, 12 В 2 342,00 2 810,40 
187 495.3730.000 Электродвигатель 495.3730.000 у 15.8106-05, 15.8106-15 2 342,00 2 810,40 
188 01359 Электронагреватель 1CZAH438G001 у 15.8106-05, 15.8106-15, 151.8106-05 2 139,00 2 566,80 

189 1182.3741.000-01 Электромагнит 1182.3741.000-01 у 151.8106-05 1 522,50 1 827,00 

190 Блок управления 141.8106.800-10-01 у
141.8106, 141.8106-10,144.8106-50, 141.8106-60, 30ЖД24, 

35ЖД24 (аналог Блок управления 31.3761.000 у)
9 411,67 11 294,00 

191 Блок управления 141.8106.800-32-01 у
ELT 32 Thermo (аналог Блок управления 141.8106.800-32 

у)
9 411,67 11 294,00 

192 3142.3761 Блок управления 3142.3761.000 у 143.8106-02 4 753,00 5 703,60 
193 14.8106.330 Вал 14.8106.330 у 141.8106, 30ЖД24, 35ЖД24 960,00 1 152,00 
194 14.8106.331 Вал 14.8106.331 у 141.8106, 30ЖД24, 35ЖД24 835,00 1 002,00 
195 14.8106.340 Вентилятор 14.8106.340 у 141.8106, 143.8106, 144.8106, 30ЖД24, 35ЖД24 877,00 1 052,40 
196 141.8106.300 Горелка 141.8106.300 у 141.8106, 24 В 38 289,00 45 946,80 
197 141.3828.000 Датчик температуры 142.3828.000 у 141.8106, 143.8106 692,00 830,40 
198 21.1112.172-11 Держатель форсунки 21.1112.172-11 у Для форсунок Danfoss 2 241,00 2 689,20 
199 141.8106.700-01 Жгут 141.8106.700-01 у 141.8106 2 110,00 2 532,00 
200 144.8106.700-20 Жгут 144.8106.700-20 у 144.8106, 24В 1 663,00 1 995,60 
201 144.8106.700-30 Жгут 144.8106.700-30 у 144.8106, 12В 1 663,00 1 995,60 
202 141.8106.810-3024 Жгут 141.8106.810-3024 у 141.8106, 30ЖД24, 35ЖД24 663,00 795,60 
203 141.8106.910 Жгут 141.8106.910 у 141.8106, 30ЖД24, 35ЖД24 2 110,00 2 532,00 
204 141.8106.800 Жгут-переходник 141.8106.800 у 30ЖД24, 35ЖД24 769,00 922,80 
205 141.8106.370 Индикатор пламени 141.8106.370 у 141.8106, 143.8106, 30ЖД24, 35ЖД24 918,00 1 101,60 
206 01260 Источник напряжения высоковольтный ВИН УР-01 (24в) у 141.8106, 143.8106, 30ЖД24, 35ЖД24 1 978,00 2 373,60 
207 14.8106.200 Камера сгорания 14.8106.200 у 141.8106 7 882,50 9 459,00 
208 141.8106.200-3035 Камера сгорания 141.8106.200-3035 у 30ЖД24, 35ЖД24 7 285,83 8 743,00 
209 143.8106.200 Камера сгорания 143.8106.200 у 143.8106 7 285,83 8 743,00 
210 4001642 Клапан электромагнитный ЭМ2401 (24В) у 141.8106, 143.8106, 30ЖД24, 35ЖД24 1 604,00 1 924,80 
211 14.8106.004 Кожух 14.8106.004 у Все подогреватели серии, кроме 15.8106-15 256,00 307,20 
212 141.8106.050 Кожух 141.8106.050 у 141.8106, 143.8106, 144.8106 1 919,00 2 302,80 
213 141.8106.050-23 Кожух 141.8106.050-23 у 30ЖД24, 35ЖД24 1 788,00 2 145,60 
214 14.8106.362 Колесо зубчатое 14.8106.362 у 141.8106, 143.8106, 30ЖД24, 35ЖД24 382,00 458,40 
215 02248 Кольцо А20 ГОСТ 13942-86 у 141.8106, 143.8106, 30ЖД24, 35ЖД24 102,00 122,40 
216 01398 Кольцо А6 ГОСТ 13942-68 у 141.8106, 143.8106, 30ЖД24, 35ЖД24 102,00 122,40 
217 02789 Кольцо В22 ГОСТ 13943-68 у 141.8106, 143.8106, 30ЖД24, 35ЖД24 102,00 122,40 
218 14.8106.321 Корпус вентилятора 14.8106.321 у 141.8106, 143.8106, 144.8106, 30ЖД24, 35ЖД24 1 853,00 2 223,60 
219 14.8106.322 Корпус горелки 14.8106.322 у 141.8106, 143.8106, 144.8106 2 110,00 2 532,00 
220 14.8106.322-23 Корпус горелки 141.8106.322-23 у 30ЖД24, 35ЖД24 2 110,00 2 532,00 
221 141.8106.900-23 Монтажный комплект 141.8106.900-23 141.8106, 143.8106, 30ЖД24, 35ЖД24 8 426,00 10 111,20 
222 14.8106.701 Муфта 14.8106.701 у 141.8106, 143.8106, 30ЖД24, 35ЖД24 115,00 138,00 
223 141.8106.702 Муфта 14.8106.702 у 141.8106, 143.8106, 30ЖД24, 35ЖД24 209,00 250,80 
224 141.8106.304 Муфта 141.8106.304 у 141.8106, 143.8106, 30ЖД24, 35ЖД24 209,00 250,80 

      Запасные части для отопителей жидкостных автобусных серии 141-143, серии 30ЖД24, 35ЖД24, ELT 32 Thermo

      Запасные части для отопителей жидкостных 15 серии



№ 

п.п.
Артикул Наименование Применение

Рекомендованная 

цена без НДС, руб.

Рекомендованная 

цена с НДС, руб.

      Запасные части для отопителей воздушных AirPro 25, 3Д, 37ДМ, 4Д, 44ДМ, 5Д, 55ДМ225 18.1106.030 Насос топливный 18.1106.030 у 141.8106, 143.8106, 144.8106, 30ЖД24, 35ЖД24 9 411,67 11 294,00 
226 01407 Подшипник 76-60018К ГОСТ520-89 у 141.8106, 143.8106, 30ЖД24, 35ЖД24 233,00 279,60 
227 141.8106.301 Полумуфта 141.8106.301 у 141.8106, 143.8106, 30ЖД24, 35ЖД24 257,00 308,40 
228 141.8106.301-01 Полумуфта 141.8106.301-01 у 141.8106, 143.8106, 144.8106; 30ЖД-24, 35ЖД-24 257,00 308,40 
229 141.8106.100-21 Теплообменник 141.8106.100-21 у 141.8106 17 017,50 20 421,00 
230 143.8106.100-03 Теплообменник 143.8106.100-03 у 143.8106 17 017,50 20 421,00 
231 141.8106.100-23 Теплообменник 141.8106.100-23 у 23ЖД24, 30ЖД24 20 770,83 24 925,00 
232 141.8106.100-35 Теплообменник 141.8106.100-35 у 35ЖД24 21 895,83 26 275,00 
233 144.8106.100-11 Теплообменник 144.8106.100-11 у Прамотрон 55, 144-51, 144-50 2 600,00 3 120,00 
234 144.8106.100-21 Теплообменник 144.8106.100-21 у Прамотрон 65, 144-61, 144-60 2 600,00 3 120,00 
235 14.8106.390 Топливопровод 14.8106.390 у 141.8106, подача 1 663,00 1 995,60 
236 14.8106.390-01 Топливопровод 14.8106.390-01 у 141.8106, обратка-слив 1 663,00 1 995,60 
237 14.8106.400 Топливопровод 14.8106.400 у 141.8106-02, 141.8106-10, 141.8106-30, 143.8016, 1 276,00 1 531,20 
238 14.8106.400-01 Топливопровод 14.8106.400-01 у 141.8106-10, 143.8106-02, 144.8106 1 276,00 1 531,20 
239 14.8106.380 Топливопровод 14.8106.380 у 141.8106, 143.8106, 30ЖД24, 35ЖД24 936,00 1 123,20 

240 141.8106.020 Топливный фильтр ФТ-3035-01
141.8106, 143.8106, 30ЖД24, 35ЖД24, сменный 

топливный фильтр
2 300,00 2 760,00 

241 14.8106.001 Уплотнение 14.8106.001 у 141.8106, 143.8106, 144.8106 174,00 208,80 
242 14.8106.001-01 Уплотнение 14.8106.001-01 у 141.8106, 143.8106, 144.8106, 30ЖД24, 35ЖД24 174,00 208,80 
243 1305721 Форсунка OD Oil nozzle B;80; 0.75usg/h у 23ЖД24 2 808,00 3 369,60 

244 101588 Форсунка 213.1112.020-01 ТУ 37.318-068-87 у
141.8106, 30ЖД24 (аналог Форсунка OD Oil nozzle S;60; 

0.85usg/h у)
1 979,00 2 374,80 

245 130573 Форсунка OD Oil nozzle S;60; 1.00usg/h у 143.8106, 35ЖД24 2 808,00 3 369,60 
246 130574 Форсунка OD Oil nozzle S;60; 1.25usg/h у 144.8106 2 808,00 3 369,60 
247 03390 Шайба 312326-П у 141.8106, 143.8106, 30ЖД24, 35ЖД24 104,00 124,80 
248 01894 Шестерня ФР-4735 у 141.8106, 143.8106, 30ЖД24, 35ЖД24 450,00 540,00 
249 14.8106.302 Штуцер 14.8106.302 у 141.8106, 143.8106, 30ЖД24, 35ЖД24 281,00 337,20 
250 37.3707.000 Электрод запальный 37.3707.000 у 141.8106, 143.8106, 30ЖД24, 35ЖД24 608,00 729,60 
251 01359 Электронагреватель 1CZAH438G001 у 141.8106, 143.8106 2 416,67 2 900,00 
252 141.8106.315 Электродвигатель 141.8106.315 30ЖД24, 35ЖД24 4 014,17 4 817,00 
253 141.8106.310-23 Электродвигатель с пластиной 141.8106.310-23Н у 30ЖД24, 35ЖД24 4 684,00 5 620,80 
254 8901.3730.000 Электродвигатель 8901.3730.000 у 141.8106; 143.8106; 144.8106-60, 144.8106-50, 24 В 2 808,00 3 369,60 

255 8931.3730.000 Электродвигатель 8931.3730.000 у 144.8106-51, 144.8106-61, 12 В 2 009,00 2 410,80 


